
 
 

 
ZARZĄDZENIE Nr  3/ 2010 

 
Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 06.12.2010r. 
 
 
 
 
W sprawie:  POWOŁANIA ZASTĘPCY WÓJTA 
 
 
 
Na podstawie art.26a ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 t.j. ze zm.)  - zarządzam co następuje: 
 
 

§1 
 

Z dniem 06.12.2010r. powołuję zastępcę Wójta i funkcję tę powierzam  Pani         
KRYSTYNIE KUBIAK. 
 

 
§2 
 

Zarządzenie obowiązuje z dniem 06.12.2010r. 
 
 
 
                                                                                                    WÓJT 
                                                                                        /-/ Marek Zdunek 
 


